

Seedorff Publishing ApS
Søllerødvej 64, 2840 Holte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 83 19 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seedorff Publishing ApS Søllerødvej 64 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 83 19 74
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forlagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.836 kr. mod 12.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.711 kr. mod -105.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets væsentligste kreditorer er koncernforbundne selskaber. Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	28.836	12.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.586	-115.110
Resultat før skat	-59.750	-102.562
3 Skat af årets resultat	-320.961	-2.689
Årets resultat	-380.711	-105.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-380.711	-105.251
Disponeret i alt	-380.711	-105.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.176
Udsudte skatteaktiver	0	381.962
Andre tilgodehavender	152.642	133.904
Tilgodehavender i alt	<u>152.642</u>	<u>545.941</u>
Likvide beholdninger	<u>26.039</u>	<u>96.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.681</u>	<u>642.732</u>
Aktiver i alt	<u>178.681</u>	<u>642.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.642.837	-1.262.126
Egenkapital i alt	-1.562.837	-1.182.126
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.294	50.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.483.271	1.521.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.001
Anden gæld	198.953	192.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.518</u>	<u>1.824.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.741.518	1.824.858
Passiver i alt	178.681	642.732

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.262.126	-1.182.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-380.711</u>	<u>-380.711</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.642.837</u>	<u>-1.562.837</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.586	115.110
	<u>88.586</u>	<u>115.110</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	381.962	2.689
Regulering af tidligere års skat	-61.001	0
	<u>320.961</u>	<u>2.689</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
